
UCHWAŁA NR XX-37/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie numeracji porządkowej nieruchomości we wsi Ossów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Nieparzyste numery porządkowe nieruchomości położonych we wsi Ossów, znajdujących się przy ulicy 
Żytniej należącej administracyjnie do miasta Kobyłka, nadawane będą we wsi Ossów i zostaną 
przyporządkowane do ww. ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 2FE8B2F0-ABB9-4986-9206-80B1D269C895. Uchwalony Strona 1




